TRILPLAAT COMPLEET




Nr BENAMING CODE AANT.
1 HANDVATGEHEEL XTP430-010 1
2 TREKKOORD GAS XTP430-020 1
3 AANSLAG KABELHULS XTP430-030 1
4 BEDIENING GAS XTP430-040 1
5 SCHUIMRUBBER VOOR HANDVATEN XTP430-050 1
6 HULS TREKKOORD GAS XTP430-060 1
7 LENSKOPSCHROEF M 4x8 DIN 7985 XTP430-070 1
8 ONGEISOLEERD PUNTSTUK 2,5x7 XTP430-080 1
9 VERANKERPEN TREKKOORD XTP430-090 1
10 EXT. BLOKKEERELEMENT E 5 DIN 6799 XTP430-100 1
11 STICKER GEHOORBESCHERMING XTP430-110 1
12 STICKER 102 Db(A) 40x36 XTP430-120 1
13 VEER ACCELERATIEPOMP XTP430-130 1
14 MOTOR HONDA GX 160 QX XTP430-140 1
15 EXCENTRIEK XTP430-150 1
16 SLUITRING GROWER 8 B DIN 127 XTP430-160 8
17 ZESKANTMOER DIN 934 M8 8.8 XTP430-170 4
18 TYPEPLAATJE NUMMERING XTP430-180 1
19 POP-KLINKNAGEL ALUM. 3x6 XTP430-190 4
20 ZESKANTBOUT M10%20 DIN 933 8.8 XTP430-200 4
21 PLATTE SLUITRING 10 DIN 9021 XTP430-210 4
22 ZESKANTBOUT M 8x40 DIN 933 8.8 XTP430-220 2
23 MOTORONDERSTEL XTP430-230 1
24 ALLEN-SCHROEF M12x40 DIN 912 8.8 XTP430-240 2
25 SLUITRING GROWER 12 B DIN 127 XTP430-250 2
26 SCHOKDEMPER D =50 L =45 MH M10 XTP430-260 4
27 BASIS TRILPLAAT XTP430-270 1
28 SLUITRING AANSLAG KLAMP XTP430-280 2
29 SNAAR A (13x8) 885 XTP430-290 1
30 ZESKANTBOUT SAE5/16x20 933 8.8 XTP430-300 1
31 KOPPELINGSHULS XTP430-310 1
32 KOPPELING SUCO F05R11-0324 XTP430-320 1
33 ZESKANTBOUT M8x10 DIN 6921 XTP430-330 3
34 SNAARBEDEKKER XTP430-340 1
35 ALLEN-SCHROEF M 8x25 DIN 912 8.8 XTP430-350 2
36 PLATTE SLUITRING 8 DIN 9021 XTP430-360 2
37 HANDVATAS XTP430-370 2
38 SPIE MOTOR XTP430-380 1
39 ZESKANTBOUT SAE5/16x30 933 8.8 XTP430-390 1
40 PL. AFGESCHUINDE SLUITRING 8 DIN 125 XTP430-400 1
41 MOTORHULS XTP430-410 1
42 RUBBEREN SLUITRING XTP430-420 1
43 SLUITHULS HANDVATAS XTP430-430 2
44 ALLEN-SCHROEF M8x30 DIN 7991 8.8 XTP430-440 2
45 NYLONHULS XTP430-450 2




Nr BENAMING CODE AANT.
46 VLEUGELPIN 3x30 DIN 94 XTP430-460 2
47 PL. AFGESCHUINDE SLUITRING 14 DIN 125 XTP430-470 2
48 WIEL 10-125 XTP430-480 2
49 WIELHOUDERGEHEEL XTP430-490 1
50 ENKELE AANSLAG 40x28 HOL REF.161061 XTP430-500 2
51 KOOIGEHEEL "C" XTP430-510 1
52 SLUITRING GROWER 10 B DIN 127 XTP430-520 2
53 ZESKANTBOUT M10x15 DIN 933 8.8 XTP430-530 2
54 ZESKANTMOER M20x%1,5 DIN 936 8.8 XTP430-540 1
55 BORGPEN CODE SG1214vz XTP430-550 1
56 WIELVERANKERING XTP430-560 1
57 SCHROEF/PLAAT 3.9x9.5 DIN 7981 XTP430-570 2
58 DEFLECTOR UITLAAT 9GX20000000 XTP430-580 1
59 BUIS HANDVATAS XTP430-590 1
60 AANSLAG D=25L=15 M M8 XTP430-600 1
61 ZESKANTBOUT M10x15 DIN 933 8.8 XTP430-610 2
62 ELAST. SCHARNIERPUNT 16x32x28x25 REF. 161061 XTP430-620 2
63 LINKER HANDVATSTEUN XTP430-630 1
64 RECHTER HANDVATSTEUN XTP430-640 1




SANVTH3AAN



Nr  |BENAMING CODE | AANT.
1 |poP XTP430-15A | 1
2 |KOPEREN SLUITRING XTP430-15B | 1
3 |ACHTERDEKSEL XTP430-15C | 1
4 |O-RING XTP430-15D | 2
5 |KOGELLAGER 6309 C3 XTP430-15E | 2
6 |BEHUIZING EXCENTRIEK XTP430-15F | 1
7 |AS EXCENTRIEK XTP430-15G | 1
8  |EXCENTRIEK XTP430-15H | 1
9  |ALLEN-SCHROEF M12 x 40 XTP430-15I 3
10 |SPIE EXCENTRIEK XTP430-15J | 1
11 |KEERRING XTP430-15K | 1
12 [VOORDEKSEL XTP430-15L | 1
13 |POELIE EXCENTRIEK XTP430-15M | 1
14 |SLUITRING POELIE XTP430-15N | 1
15 |SLUITRING GROWER DIN 127 - A 12 XTP430-150 | 1
TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN
EIGENSCHAPPEN EENHEID TP430
CENTRIFUGAAL-KRACHT N (Kg) 15680 (1600)
GELUIDSVERMO-GEN (Lwa) ISO 3744 |  dB(A) 102
GELUIDSDRUK (Lwa) ISO 6081 dB(A) 93
WERKBREEDTE mm 430
FREQUENTIE Hz. (t.p.m.) 85 (5100)
VERPLAATSING m/min 22-24
AFMETINGEN mm 430x760x530
GEWICHT Kg 86
HOOGTE VAN HET STUUR mm 910
MOTOR HONDA GX160 5.5HP
OLIE TRILLER c.c. 120 (SAE 10W/40)

TECHNISCHE SPECIFICATIE MOTOREN

CAPACITEIT GX160 TYPE
BENZINE 3,6() LOODVRIJ
MOTOROLIE 0,6 (1) SAE 10W/40




